

(三) *分项报价表

项目名称: 审计信息管理系统运维服务

项目编号/包件号: 0747-2561S0CZNM02/1

包件名称: 审计信息管理系统运维服务

价格单位: 人民币元

内容		简要描述	数量或计价方式、标准	单价	分项合计	备注
1	备份一体机	鼎甲 DF2008	1	¥34,533.00	¥34,533.00	/
2	鼎甲备份恢复系统 V8	备份一体机鼎甲 DF2008【InfoKist】存储节点数据复制【V8.0】-XCDBackupV8.0	1	¥42,476.00	¥42,476.00	/
		备份一体机鼎甲 DF2008【InfoKist】重复数据删除模块【V8.0】(自主可控平台)DBBackupV8.0	1	¥0.00	¥0.00	/
3	日志审计	网神 SecFox 日志收集与分析系统 V5.0	1	¥21,000.00	¥21,000.00	/
4	数据库审计	天融信数据库审计系统 TA-DB (ZX-A) V3	1	¥29,000.00	¥29,000.00	/
	数据库软件	金仓数据库管理系统 KingbaseES V8	14	¥35,000.00	¥490,000.00	/
5	中间件	东方通 TongWebV7.0	13	¥15,000.00	¥195,000.00	/
6	病毒防治系统	360 防病毒网络版 V10.0	1010	¥95.00	¥95,950.00	/
	安全电子邮件系统	时代亿信安全增强电子邮件系统 V3.0	1	¥40,341.00	¥40,341.00	/
7	密码机	服务器密码机 3 型	1	¥0.00	¥0.00	/
8	安全网关	安全认证网关	2	¥0.00	¥0.00	/
	应用运维	统一认证	1	¥237,000.00	¥237,000.00	/
9	应用运维	审计管理	1	¥237,000.00	¥237,000.00	/
10	应用运维	公文管理	1	¥237,000.00	¥237,000.00	/

*分项报价表

内容		简要描述	数量或计价方式、标准	单价	分项合计	备注
	应用运维	机关事务	1	¥237,000.00	¥237,000.00	/
11	应用运维	人力管理	1	¥242,500.00	¥242,500.00	/
12	应用运维	档案管理	1	¥135,000.00	¥135,000.00	/
	应用运维	预算管理	1	¥100,000.00	¥100,000.00	/
13	应用运维	固定资产	1	¥100,000.00	¥100,000.00	/
14	应用运维	财务服务	1	¥100,000.00	¥100,000.00	/
	应用运维	综合门户	1	¥450,000.00	¥450,000.00	/
15	应用运维	干部教育	1	¥30,000.00	¥30,000.00	/
16	基础软硬件运维	基础软硬件运维	1	¥585,500.00	¥585,500.00	/
合计					¥3,639,300.00	/

注： 1、总价应为各分项合计汇总之和。

2、如果不提供分项报价表将视为没有实质性响应磋商文件。

磋商供应商名称（盖章）：中软信息技术有限公司

法定代表人签署或被授权人签字：_____